


**KONTRATU TXIKIEN ESLEIPENAK (2021/03/22 - 2021/05/02)**

Eskari zenbakia	Kontratu mota	Zenbatekoa (BEZ barne)	Hirugarrena	Xedea	Epea
2021000327	Zerbitzua	1.016,40 €	A.D.I.F.	Zirkoaren montaketak eragiten duen aparkaleku arazoa malgutzeko ADIF-eko lur sail baten alokairua	Urte batetik beherakoa
2021000309	Hornidura	889,35 €	ACOSTA WILBIN ALEXANDER	Sofbol Jardueraren Sustapena Beasainen	Urte batetik beherakoa
2021000284	Zerbitzua	3.327,50 €	AGUIRREZABALA ZEBERIO XANTI	Irakurzaletasuna sustatzeko kanpaina antolatu	15
2021000295	Zerbitzua	355,50 €	APALATEGI ALFONSO IRATI	LAU KATU	Urte batetik beherakoa
2021000290	Hornidura	2.000,24 €	ARRONIZ ARTOLA ANTON	ELIKAGAIK GURUTZE GORRIAK BANAKETA	Urte batetik beherakoa
2021000272	Hornidura	963,52 €	ASFALTOS URRETXU, S.A.	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	7
2021000311	Hornidura	1.079,73 €	ASFALTOS URRETXU, S.A.	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	7
2021000277	Zerbitzua	495,79 €	ASPE ERAIKUNTZA METALIKOAK S.L.	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	30
2021000278	Hornidura	1.149,25 €	ASPE ERAIKUNTZA METALIKOAK S.L.	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	90
2021000321	Obra	358,16 €	ASPE ERAIKUNTZA METALIKOAK S.L.	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	90
2021000338	Zerbitzua	3.740,00 €	BAGA BIGA KULTURGAIK	Maiatzeko kultur programazioa indartzea	15
2021000306	Zerbitzua	1.905,75 €	BAPO BAPO PRODUKZIOAK, S.L.	Maiatza Dantzan Dantza kultur adierazpen artistikoa programatzea	15
2021000237	Zerbitzua	6.150,00 €	BEASAINGO GURUTZE GORRIA	Beasainen burutzen diren kirol jardueretan osasun zaintza bermatzea	Urte batetik beherakoa
2021000251	Zerbitzua	330,03 €	BETIGOIZ, S.L.	ZERBITZUAK: OBRETAO IBILGAILUEN IRAUPENA	30
2021000314	Zerbitzua	1.452,00 €	BIRA, KOOP. ELK. TXIKIA	Irakurzaletasuna sustatzeko kanpaina programatzea	15
2021000223	Zerbitzua	7.000,00 €	BOSLAN INGENIERIA Y CONSULTORIA,S.A.	PLEGUAK PRESTATZEKO LAGUNTZA	365
2021000331	Hornidura	399,51 €	BURUTU COMUNICACION,S.L.	udako ikastarorako publizitatea	Urte batetik beherakoa
2021000229	Hornidura	9.760,78 €	CINETRONICA, S.L.	Usurbe antzokiko proiektorea konpontzea eta mantentzea herritarrek zinea ikusteko aukera izateko.	15
2021000303	Zerbitzua	491,26 €	CM GIPUZKOA, S.L.	Hizkuntza errefortzuko udalekuetako tasak onartzea	30
2021000304	Zerbitzua	3.630,00 €	CM GIPUZKOA, S.L.	Diario Vasco egunkariko Gipuzkoa Bagoaz gehigarrian artikulua	Urte batetik beherakoa
2021000224	Hornidura	1.274,43 €	COMERCIAL AGRICOLA IÑAKI CASTRO, S.L.	INSTALAZ. IRAUPENA: PARKE ETA LORATEGI	60
2021000225	Obra	2.866,49 €	CONSTRUCCIONES Y REFORMAS CANATEL S.L.	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	30
2021000233	Zerbitzua	3.630,00 €	CONSULTORES DE GESTION PUBLICA S.L.	Aholkularitza kontratazioa jubilazioa aukerak	Urte batetik beherakoa
2021000241	Obra	3.213,40 €	CRISTALERIA EPI KRISTALDEGIA, S.L.	EZBEHARRAK	30
2021000342	Zerbitzua	1.476,20 €	DE LAS HERAS RODRIGUEZ, GUILLERMO	Euskaraz idazteko zaletasuna sustatzea	30
2021000263	Hornidura	25,00 €	DONOSTIAKO KOMUNIKABIDEAK S.M.	Euskaraz eta musikaren inguruko albisteak ezagutzea.	Urte batetik beherakoa
2021000325	Zerbitzua	5.983,99 €	E. IGARTUA ESTUDIOS Y PROYECTOS S.L.P.	Oriamendi eta Nafarroa hiribidera sartzeko igogailuaren obra gauzatzeko obren zuzendaritza (arkitekto teknikoa)	Urte batetik beherakoa
2021000258	Zerbitzua	5.455,36 €	EDITORIAL ARANZADI,S.A.	ARANZADI FUNSION PLATINUM DATU BASERA SARBIEDRA IZATEKO 2 LIZENTZIA ETA LIBURUTEGI DIGITALERA SARBIDEA	Urte batetik beherakoa
2021000320	Zerbitzua	1.210,00 €	EGURSPORT	Herri Kirolaren Sustapena	Urte batetik beherakoa
2021000234	Hornidura	1.396,10 €	EIZAGUIRRE ORDOQUI M <sup>a</sup> ISABEL	Igartza Musika zikloa programatzea	15
2021000337	Zerbitzua	6.197,62 €	ELECTRIC BULEGOA	Maiatzeko kultur programazioa indartzea	15
2021000269	Hornidura	494,00 €	ELECTRO ORIA S.L.	GARBIGAILUA ETXEBITZA BABESTUETARAKO	Urte batetik beherakoa
2021000270	Hornidura	49,90 €	ELKARLANEAN SL	Mendizaletasunari buruzko informazioa eskura jartzea.	Urte batetik beherakoa
2021000273	Zerbitzua	99,00 €	ELORZA IZETA EUGENIO	Bertako produktuen inguruko erakusketa kandelak egitea	30
2021000313	Hornidura	99,00 €	ELORZA IZETA EUGENIO	Bertako produktuen azokaren erakusketa kandelak egitea	30
2021000329	Zerbitzua	12.668,70 €	EMUN KOOP.	Herritarren elkarbizitza maila hobetzeko baliabideak eskeintzea	Urte batetik beherakoa
2021000307	Zerbitzua	1.815,00 €	ERAGIN STAC S.L.	2021ko Maiatzeko kultur programazioa indartzea	15
2021000253	Hornidura	302,44 €	ESPARRU S.L.SUMINISTROS INDUSTRIALES	TRESNAK ETA ERREMINTAK	30
2021000259	Zerbitzua	108,90 €	ETXANIZ BADIOLA LURDES	Bertako produktuen azokako ekoizleen solasaldirako saskiak egiten ikasteko erakusketa egitea	30
2021000230	Hornidura	8.910,00 €	EULEN,S.A.	MAKINERIA: URBIETA ERAIKINERAKO KALDERA	90
2021000240	Zerbitzua	52,80 €	EUROPEA DE SERVICIOS E HIGIENE, S.A.	ERAIKINEN IRAUPENA: ZERBITZU OROKORRAK	30


**KONTRATU TXIKIEN ESLEIPENAK (2021/03/22 - 2021/05/02)**

Beasaingo Udala					
2021000271	Zerbitzua	52,80 €	EUROPEA DE SERVICIOS E HIGIENE, S.A.	ERAIKINEN IRAUPENA: ZERBITZU OROKORRAK	30
2021000292	Zerbitzua	48,68 €	EUROPEA DE SERVICIOS E HIGIENE, S.A.	ERAIKINEN IRAUPENA: ZERBITZU OROKORRAK	31
2021000264	Zerbitzua	2.500,00 €	FUNDACION SOINU-ATADIA	Igartza Musika zikloko programazioa antolatzea	15
2021000291	Zerbitzua	4.235,00 €	FUNERARIA OYARBIDE SL	HILERRIA: ERAIKINEN IRAUPENA	365
2021000267	Hornidura	18,03 €	GARMENDIA CEBERIO ISABEL	Igartza Musika zikloa programatzea	15
2021000227	Zerbitzua	1.365,80 €	GEURIA CARPINTERIA DE ALUMINIO,S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: ETXEBIZITZAK ETA ARETOAK	60
2021000228	Hornidura	479,24 €	GEURIA CARPINTERIA DE ALUMINIO,S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: ZERBITZU OROKORRAK	60
2021000261	Zerbitzua	121,00 €	GIPUZKOAKO FORU ALDUNDIA (GAO-BOG)	2021CRAD0004 ESPEDIENTEKO KREDITU ALDAKETAREN ONARPENA GPUZKOAKO ALDIZKARI OFIZIALEAN ARGITARATZEA URGENTZIAZ	Urte batetik beherakoa
2021000305	Zerbitzua	3.061,43 €	GLOBAL EDUKINET SERVICE S.L.	Udalaren ekimenen berri emateko informazio edukien kudeaketa	Urte batetik beherakoa
2021000318	Zerbitzua	544,50 €	GOIHERRIKO IKUSKARI SL	Beasain Idazlehiaketa sari-emate ekitaldia egitea	30
2021000262	Zerbitzua	378,78 €	GOIKOETXEA ZAMORA OSCAR	Igartza Musika Zikloa programatzea	15
2021000286	Hornidura	54,45 €	GRAFICAS EGUZKI C.B.	Kartelak egiteko baliabideak erostea	15
2021000308	Zerbitzua	193,60 €	GRAFICAS EGUZKI C.B.	Beasain idazlehiaketako sari-ematea	30
2021000239	Hornidura	1.512,50 €	GRAFICAS SAN MARTIN, CB	BAKE EPAITEGIKO GASTUAK	365
2021000246	Hornidura	114,95 €	GRAFICAS SAN MARTIN, CB	Pegatinen erosketa	Urte batetik beherakoa
2021000252	Zerbitzua	1.680,33 €	GRUAS Y MONTAJES IRU, S.L.	ZERBITZUAK: OBRETAKO IBILGAILUEN IRAUPENA	60
2021000285	Hornidura	272,25 €	GRUPO DELTA EDICIONES DIGITALES, S.L.	Irakurzaletasuna sustatzeko kanpaina antolatu	15
2021000299	Zerbitzua	500,00 €	IDIGORAS VIEDMA SORKUNDE	Igartza Musika Zikloa antolatzea	15
2021000231	Hornidura	587,15 €	IKASLAN	ERAIKINEN IRAUPENA: ETXEBIZITZAK ETA ARETOAK	90
2021000282	Hornidura	50,00 €	IKERLORA, S.L.	Protokolozko ekimenetarako baliabideak eskuratzea	Urte batetik beherakoa
2021000257	Zerbitzua	726,00 €	INFORLAN, S.L.	INBENTARIOA KUDEATZEKO APLIKAZIOAREN MANTENUA 2021-EAN	Urte batetik beherakoa
2021000293	Zerbitzua	87,85 €	INGECOM SISTEMAS, S.L.	Ikasgelan dauden kameren konponketa.	Urte batetik beherakoa
2021000274	Zerbitzua	171,82 €	INGENIERIA Y TECNICAS DE CALIDAD S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA:ETXEBIZITZAK ETA ARETOAK	30
2021000275	Zerbitzua	171,82 €	INGENIERIA Y TECNICAS DE CALIDAD S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: ETXEBIZITZAK ETA ARETOAK	90
2021000276	Zerbitzua	171,82 €	INGENIERIA Y TECNICAS DE CALIDAD S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: ETXEBIZITZAK ETA ARETOAK	90
2021000336	Zerbitzua	2.528,90 €	INKLUSART KULTURA INTEGRALA	Maiatzeko kultur programazioa indartzea	15
2021000256	Hornidura	326,70 €	INZA MIHURA,ALBERTO	IGARTZA MONUMENTU MULTZOA: ERAIKINEN IRAUPENA	7
2021000302	Zerbitzua	286,77 €	IRAGARRI,S.L.	Hizkuntza errefortzuko udalekuetako tasak onartzea	30
2021000344	Hornidura	181,50 €	I-SAI ACCESOS Y PRESENCIA,S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: ZERBITZU OROKORRAK	30
2021000301	Hornidura	181,50 €	ITSASO EGURBIDE Y OTRO, C.B.	Merkataritzako bonuen kartelaren eta bonuen diseinuan aldatetak egitea	30
2021000235	Zerbitzua	544,50 €	ITXARTU KOMUNIKABIDEAK S.A.	Herri parekidea sustatzea	Urte batetik beherakoa
2021000298	Zerbitzua	500,00 €	IZARRA ORMAECHEA JULEN	Igartza Musika zikloa programatzea	15
2021000236	Hornidura	334,82 €	IZASKUN IZAGIRRE SARRIEGI Y OTROS C.B.	Gabonetako margo sariketa antolatzea.	15
2021000226	Hornidura	60,00 €	JAKIN FUNDAZIOA	Euskarazko aldirak jendearen eskura jartzea.	Urte batetik beherakoa
2021000266	Zerbitzua	2.025,00 €	KUKAI KULTUR ELKARTEA	Maiatza Dantzan programa dantza adierazpen artisitiko programatzea	15
2021000254	Hornidura	44,55 €	LACROIX SEÑALIZACION	INSTALAZIO IRAUPENA: ZUTIKAKO SEINALIZAZIOA	30
2021000334	Hornidura	181,50 €	LARRAÑAGA AIZPURU SAIOA	MUSIKAGEST PROGRAMARI MATRIKULA EMAILEZ BIDALTZEA GEHITU	Urte batetik beherakoa
2021000335	Hornidura	350,90 €	LARRAÑAGA AIZPURU SAIOA	MANTENUA 2021	Urte batetik beherakoa
2021000244	Zerbitzua	121,00 €	LECUONA FERNANDEZ DE RETANA Mª EUGENIA	Errenta aitortpena euskaraz egiteko sentiberatze kanpainarako esku-orria egitea	30
2021000243	Zerbitzua	456,94 €	LEFEBVRE-EL DERECHO, S.A. INDICATOR	Harpidetza kontratazioa	Urte batetik beherakoa
2021000249	Zerbitzua	726,00 €	LOPEZ AZURMENDI JUAN JOSE	BASERRIKO BIDEAK: MANTENIMENDUA	90
2021000345	Zerbitzua	480,37 €	LORKE SYSTEM S.L.	KALEKO KOMUNETAKO GARBIKETA ETA MANTENIMENDUA	30
2021000288	Zerbitzua	1.089,00 €	LUIS Mª LAJAS ANTUNEZ	ERAIKINEN IRAUPENA: SEASKA HAUR ESKOLA	365
2021000289	Zerbitzua	1.089,00 €	LUIS Mª LAJAS ANTUNEZ	ERAIKINEN IRAUPENA: ZERBITZU OROKORRAK	365
2021000279	Obra	287,98 €	MAIZ EGIGUREN JESUS	ERAIKINEN IRAUPENA: ZERBITZU OROKORRAK	60
2021000287	Obra	2.964,50 €	MAIZ EGIGUREN JESUS	ERAIKINEN IRAUPENA: SEASKA HAURRESKOLA: CONSERVACIÓN EDIFICIO	60


**KONTRATU TXIKIEN ESLEIPENAK (2021/03/22 - 2021/05/02)**

Beasaingo Udala					
2021000296	Hornidura	1.364,88 €	MAIZ EGIGUREN JESUS	Udaltzaingoaren ibilgailuko maileteroan udaltzainek behar dituzten lanbesak eta antzeko materiala eramateko haltzaria	Urte batetik beherakoa
2021000322	Obra	2.583,35 €	MAIZ EGIGUREN JESUS	ERAIKINEN IRAUPENA: ETXEBIZITZAK ETA ARETOAK	90
2021000268	Zerbitzua	2.420,00 €	MIREN EDURNE RUBIO GARCIA Y OTRO, C.B.	udalaren webgune eta APParen egokitzapenak	Urte batetik beherakoa
2021000340	Zerbitzua	487,63 €	MORALES ALZURI INMACULADA	Beasain Idazlehiaketa sari-ematea	30
2021000328	Zerbitzua	200,00 €	NAIZEN ATF ELKARTEA	Herri parekidea sustatzea	Urte batetik beherakoa
2021000323	Hornidura	798,60 €	OGATZA, S.L.	ESZENATOKI, POSTU .. JARDUEREN EKIP. ALOKAIRU ETA MUNTAIA	21
2021000297	Zerbitzua	605,00 €	OLEAGA CASADO HASIER	Igartza Musika Zikloa Programatzea	15
2021000248	Zerbitzua	2.038,66 €	OSORO, GUERRA, OSKAR	INSTALAZIO IRAUPENA: HAUR PARKEAK	365
2021000232	Hornidura	3.273,82 €	PEPINIÈRES LAFITTE	INSTALAZ. IRAUPENA: PARKE ETA LORATEGI	60
2021000316	Zerbitzua	3.192,20 €	PRODUCCIONES GLU GLU	Haur antzerkia antolatzea	30
2021000242	Zerbitzua	580,80 €	RENTOKIL INITIAL ESPAÑA,S.A.	ERAIKINEN IRAUPENA: ZERBITZU OROKORRAK	335
2021000333	Zerbitzua	389,69 €	S.GALLARDO,S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: ETXEBIZITZAK ETA ARETOAK	15
2021000315	Zerbitzua	2.200,00 €	SASTRE LOPETEGI IÑAR	Igartza Musika Zikloa programatzea	15
2021000247	Hornidura	1.431,65 €	SEÑALES GIROD, S.L.	INSTALAZIO IRAUPENA: ZUTIKAKO SEINALIZAZIOA	60
2021000250	Zerbitzua	82,61 €	SETEGUI, S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: SEASKA HAURRESKOLA	7
2021000332	Hornidura	40,00 €	SOZIOLINGUISTIKA KLUSTERRA	BAT soziolinguistika aldizkaria	Urte batetik beherakoa
2021000341	Hornidura	40,00 €	SOZIOLINGUISTIKA KLUSTERRA	Euskararen normalizazioa	30
2021000330	Zerbitzua	9.680,00 €	SPORTPUBLIC 2005, S.L.	EMAKUMEZKOEN KIROLAREN SUSTAPENA	Urte batetik beherakoa
2021000245	Hornidura	230,96 €	SUMUN EQUIPAMIENTOS, S. COOP. P.	agente berriari jantziak erostea	Urte batetik beherakoa
2021000281	Zerbitzua	423,50 €	TAMTAM DISEÑO,EVENTOS & MULTIMEDIA SL	Igartzako Monumentu Multzoko 14 panel informatzaileetako testuen birmaketazioa eta inprimatzeko prestakuntza	Urte batetik beherakoa
2021000283	Zerbitzua	358,16 €	TANDEM KOMUNIKAZIO GRAFIKOA S.L.	udal agendaren informazioaren hedpena	Urte batetik beherakoa
2021000255	Zerbitzua	850,04 €	TECUNI,S.A.	ERAIKINEN IRAUPENA: ETXEBIZITZAK ETA ARETOAK	30
2021000343	Hornidura	5.759,60 €	TENTACIÓN SOL Y SOMBRA, S.L.	Udako Igerilekuetan Itzal-guneak sortzea	Urte batetik beherakoa
2021000324	Zerbitzua	5.692,69 €	TOLEDO, JOSE MIGUEL	Oriamendi eta Nafarroa etorbidea irisgarria biurtzeko igogailuaren obrako obra zuzendaritza	Urte batetik beherakoa
2021000319	Zerbitzua	2.200,00 €	TRAPU ZAHARRA (SANTI UGALDE URIARTE)	Kale antzerkia programatu	30
2021000238	Obra	7.707,70 €	TRAT. ANTIDESL. ZIUR S.L.	BIDE PUBLIKOAREN IRRISTAGAITZ TRATAMENDUA	30
2021000310	Hornidura	596,70 €	TROFEOS TXAPELDUN, S.L.	Beasain Idazlehiaketako sariak ematea	30
2021000280	Hornidura	121,00 €	URRETAVIZCAYA AMONDARAIN BORJA	Goierriko azoka proiektua kudeatzea	30
2021000265	Zerbitzua	1.701,00 €	VERDINI DANTZA TALDEA	Maiatza Dantzan Dantza kultur adierazpen artistikoa programatzea	15
2021000294	Zerbitzua	2.541,00 €	VIALINE	Naf. etorbideko sarbide kontrolatzeko sistema berri bat	220
2021000312	Hornidura	1.125,83 €	WÜRTH ESPAÑA, S.A.	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	30
2021000260	Zerbitzua	500,00 €	ZINKUNEGI ZIPITRIA AMAIA	Beasaingo emakumeen ahalduntzea prozesuak lagundu.	Urte batetik beherakoa
2021000300	Hornidura	540,80 €	ZUBIMENDI IDARRETA ALAI	Komikien ezagutza hedatzea.	Urte batetik beherakoa
2021000339	Zerbitzua	211,75 €	ZUM EDIZIOAK S.L.	iragarkia	Urte batetik beherakoa
2021000326	Zerbitzua	3.835,70 €	ZYUR KOORDINAKETAK S.L.	Oriamendi kalearen eta Nafarroa etorbidearen arteko igogailuaren obrako segurtasun- eta osasun-koordinazioa	Urte batetik beherakoa